
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КИРОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

17.01.2025                                          пгт Кировское                                   №1 

 

 

Об объявлении Благодарности 

председателя Кировского 

районного совета Республики 

Крым 

 

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Президиума 

Кировского районного совета и Благодарности председателя Кировского 

районного совета, утвержденным Постановлением главы муниципального 

образования Кировский район от 21 сентября 2015г. № 32, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Объявить Благодарность председателя Кировского районного совета 

Республики Крым: 

АГАНИНОЙ Галине Михайловне – индивидуальному 

предпринимателю, за значительный вклад в социально-экономическое 

развитие Кировского района, активное участие в общественной жизни, 

добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием 

Дня Республики Крым; 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Кировский район Республики Крым – 

председатель Кировского районного совета  

Республики Крым                                                                             Е.В. Гуцул  


